
 
 

v 

  
  

   
  

   

HOSPITALITY QATAR 
2023 
 

Veletrh vybavení pro hotelová a rekreační 
zařízení, gastronomii a nabídky turistických  
a lázeňských pobytů 
 

Dauhá, Katar 
6. 11. –  8. 11. 2023 



 
 

 

 
 
 

 

HOSPITALITY QATAR 2023 
 

6. 11. – 8.11. 2023 

CzechTrade pořádá pro české firmy společnou účast na mezinárodním veletrhu Hospitality 
Qatar 2023, který je největším a nejnavštěvovanějším katarským veletrhem v oboru 
hotelnictví, gastronomie a cestovního ruchu.  

Veletrh je zaměřený především na hotelové a restaurační zařízení, gastronomickou techniku 
a vybavení pro kuchyně, interiérový design, zábavu a volný čas, lázeňství a cestovní ruch 
obecně. Více na http://www.hospitalityqatar.qa/about-hq 
 

Proč se investice na HOSPITALITY QATAR vyplatí? 

— Hospitality Qatar je nejdůležitější katarský veletrh v oblasti HORECA a turismu. 

— Veletrh je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, obchodníci 
a nákupčí. 

— Akce představuje ideální platformu pro získání obchodních kontaktů na jednom místě, 
čímž vytváří možnost efektivně oslovit místní cílové zákazníky. Katarští partneři 
upřednostňují osobní navázání kontaktu. 

— Katařané stejně jako ostatní obyvatelé regionu perského zálivu cestují rádi a často. 
Populární jsou cesty do lázní a wellness, narůstá zájem o cestování za zábavou, 
památkami a nákupy luxusního zboží. 

— Loňského ročníku Hospitality Qatar 2022 se zúčastnilo cca 12 000 návštěvníků z celého 
světa, představovalo se 101 vystavovatelů na ploše 5 368 m2. 

— Katar plánuje realizovat infrastrukturní a další aktivity pro naplnění vládní Strategie 
rozvoje cestovního ruchu s cílem přivést do Kataru v roce 2030 až 7 milionů návštěvníků. 

 
 
VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE: 
 

— HORECA & F&B produkty a služby 

— Výstavba a provoz hotelů 

— Management / Maintenance restaurací 

— Hotelové služby 

— Interiér, osvětlení, nábytek pro hotely a restaurace 

— Kuchyňské vybavení a vybavení pro gastronomii 

— Provozní vybavení hotelů a restaurací 

— Volnočasové aktivity 

— Bazény a spa, wellness 

— Vybavení lázeňských zařízení, fitness a sport 

http://www.hospitalityqatar.qa/about-hq


 
 

 

 
 
 

 

HOSPITALITY QATAR 2023 
 

6. 11. – 8.11. 2023 

— Zabezpečovací technika 

— Cestování a turistika (vč. lázní a léčebných zařízení) 
 
 

Co nabízíme českým firmám? 

— Firemní prezentaci s osobní účastí vašeho zástupce ve společné české expozici 
o celkové velikosti 12 m2 v hlavním pavilonu výstaviště Doha Exhibition and Convention 
Center.   

— CzechTrade zajistí komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti – komunikace 
s katarským organizátorem veletrhu, výstavní plocha, kolektivní česká expozice, veškeré 
administrativní záležitosti/asistenci při administraci a komunikaci s veletržní správou. 

— Standardně vybavený stánek pro firemní prezentaci, obchodní jednání, umístění 
firemního banneru, vzorků, zázemí, voda, el. energie, káva. 

— Zařazení do online katalogu vystavovatelů, který slouží i jako match-making platforma 
pro domluvení schůzek. 

 
 

Formy účasti na veletrhu 

OSOBNÍ ÚČAST  

— Propagace vašeho firemního profilu na webových stránkách zahraniční kanceláře 
CzechTrade v Kataru, sociálních sítích a propagačním leafletu, který pro akci připravíme. 

— Osobní asistence pracovníka CzechTrade na stánku. 

— Přehled kontaktů, které obdržely pozvánku k jednáním s vaší firmou na veletrhu, včetně 
informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků na katarském trhu. 

— Základní občerstvení a každodenní úklid stánku. 

— Pomoc při výběru hotelu a transportu. 
 

— Cena za 4 m2 stánku: 35 167 Kč bez DPH 
 

 

 



 
 

 

 
 
 

 

HOSPITALITY QATAR 2023 
 

6. 11. – 8.11. 2023 

KATALOGOVÁ ÚČAST  

— Vystavení a prezentace firmy formou katalogové účasti na českém stánku.  

— Zapsání do českého leafletu vystavovatelů.  

— Oslovení účastníků veletrhu a potenciálních partnerů a získání jejich vizitek pro další 
business development. 
 

— Cena: 6 000 Kč bez DPH 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 22. 9. 2023. 
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky Vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura) nejpozději do 29. 9. 2023. 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 20. 10. 2023. 
 
 
 
Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 
veletrhu pro Váš výrobek / službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. 
Naskenovanou přihlášku na akci zašlete gestorovi akce nejpozději do 22. 9. 2023 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jana Trnková 
CzechTrade 
 
mob.: +420 702 213 099 
tel.: +420 224 907 853  
e-mail: jana.trnkova@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK KATAR: 

Michal Sontodinomo 
CzechTrade Katar 
953 Ibn Roshd Street, Onaiza 65, 
Doha 
Katar 
 
tel.: +974 39937641 
e-mail: sontodinomo@czechtrade.cz 



 
 

 

 

HOSPITALITY QATAR 2023 
 

6. 11. – 8.11. 2023 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 4 m2       35 167 Kč + DPH 
 Katalogová účast       6 000 Kč + DPH 
 
 
 
Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  
 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 
Jana Trnková 
Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 
obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 
obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky 

Závazná přihláška 

Název firmy  

IČ, DIČ  

Ulice, č.p.  

Město, PSČ  

Kontaktní osoba / funkce  

Telefon  

Mobil  

Fax  

E-mail  

Web  

Hlavní činnost firmy  

Roční obrat  

Podíl exportu na obratu  

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 


